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RELATÓRIO DE CONSULTA VEICULAR

Email do Cliente: carloscampanha.adv@gmail.com
Tipo da Consulta: Bronze
Placa: FFN7303
Data: 26/09/2024 às 16:04

Itens checados que podem depreciar o veículo consultado

Chassi é Remarcado?  NÃO

Possui registro em nossa base como veículo baixado no
Detran?  NÃO

Possui registro em nossa base como veículo utilizado como
TAXI ou para Transporte Funerário?  SIM

Possui registro em nossa base como veículo utilizado como
Viatura Policial ou Operou como Bombeiro ou Pertenceu a
Órgão Público ou foi Utilizado para Transporte Escolar ou
Pertenceu a Frota de Prefeitura?

 NÃO

Possui registro em nossa base como veículo utilizado por
Autoescola?  NÃO

Possui registro em nossa base como veículo utilizado como
Ambulância?  NÃO

Possui registro em nossa base como veículo utilizado como
Emergência Médica?  NÃO

INFORMAÇÕES SOBRE O VEÍCULO

Dados do Veículo

Placa

Modelo Original Modelo Mercosul

FFN7303 FFN7D03
Atenção: Alguns DETRANs exigem que seja informada

a placa no padrão Mercosul para consulta.

Chassi 9531M62P1DR352829

Renavam 00558423256
Ano Fabricação /
Modelo 2013 / 2013

Marca VOLKSWAGEN Modelo 10.160 DRC 4X2

Cor BRANCA Segmento Caminhao

Combustível DIESEL Procedência NACIONAL

Município RIBEIRAO PRETO UF SP

Dados Técnicos

Tipo de Veículo CAMINHAO Sub-Segmento CA - LEVE
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Nº do Motor 89089057 N° Caixa de
Câmbio

Potência 160 Cilindradas 3800

Informações Sobre Carga

Nº de Eixos 2 Capac. Máx.
Tração

1300

Capac. de
Passageiros

3 Peso Total Bruto 1100

INFORMAÇÕES DE ÓRGÃOS OFICIAIS

Renavam do Veículo

Número do Renavam 00558423256

Informações diversas localizadas

Situação do Veículo CIRCULACAO

Remarcação de Chassi NORMAL

Restrições de Furto  NADA CONSTA

Informações de guincho  NADA CONSTA

Informações administrativas  NADA CONSTA

Informações judiciais  NADA CONSTA

Informações tributárias  NADA CONSTA

Informações renajud  CONSTA BLOQUEIO JUDICIAL - RENAJUD

Outras informações  ALIENACAO FIDUCIARIA

Comunicado de venda  NADA CONSTA

Informações de IPVA  R$ 1.847,39

Informações de Multa ( Autuações que não foram
convertidas em multas não são consideradas. )

 NÃO EXISTE DEBITO DE MULTA

Informações de Licenciamento  R$ 160,22

Informações de DPVAT  NÃO EXISTE DEBITO DE DPVAT

Informações Municipais  NÃO EXISTE DEBITO MUNICIPAL

Informações sobre o Primeiro Faturamento

Tipo do Documento do Comprador FISICA
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Tipo do Documento Faturado JURIDICA

Documento Faturado 06020318000544

Estado Faturado SP

REGISTROS DE DÉBITOS POR INFRAÇÕES (RENAINF)

 NENHUM DÉBITO POR INFRAÇÃO ENCONTRADO

Lembre-se: Todas suas consultas estão disponíveis em seu painel no site Consultar Placa.
Para acessar clique em MINHA CONTA

Código de Autenticidade da Consulta.
Utilize o QRCode acima para verificar a autenticidade desta consulta.

TERMO DE CIÊNCIA DO CONTRATANTE: Eu, contratante desta pesquisa, declaro ter lido e compreendido as informações
acima descritas, tendo ciência que todas as informações prestadas no corpo desta pesquisa visam exclusivamente
COLABORAR com o processo de averiguação de procedência do veículo, servindo apenas como uma ferramenta de ANÁLISE
PRÉVIA e não como elemento de decisão para comercialização do veículo. As informações exibidas nesta pesquisa são as
que se encontram disponíveis na data e hora da consulta às bases, sites e pacotes de dados ora contratados e somente será
utiliza único e exclusivamente por mim CONTRATANTE sabendo que estou vedado da divulgação da mesma para terceiros, e
isento o Consultar Placa de toda e qualquer responsabilidade caso haja divergência de informação, informo ainda que utilizo a
consulta para fins estatísticos e tenho conhecimento que existem casos de não informado e divergências em relação as bases
on-lines, podendo os registros serem apagados ou apresentarem divergências ou ainda possuí rem informações incompletas
ou excluídas, como por exemplo apontamentos de registros de leilão, sinistro e demais informações históricas, que podem ser
alteradas, baixadas, excluídas e/ou não informadas.
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